

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: R091-STAV-a-VO

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

M-SILNICE SK s.r.o.

IČO:

IČO DPH: SK2022448098

Projektant:

ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. ARCH. I. TEPLAN

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Emília Kurillová

IČO:

IČO DPH: 1026660360

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

234 237,69

Ostatné náklady zo súhrnného listu

14 000,00

Cena bez DPH

248 237,69

DPH základná

20,00%

z

14 000,00

2 800,00

znižená

20,00%

z

234 237,69

46 847,54

Cena s DPH

v

EUR

297 885,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

28.8.2018

M - SILNICE SK s.r.o.
010 61 Žilina, Kysucká cesta 3
IČO: 36 833 380, IČ DPH: SK2022448098
(6)

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: R091-STAV-a-VO
Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM
Miesto: Žiar nad Hronom Dátum:
Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. /
Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o. Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		234 237,69	281 085,23
01	D1. SO - 01 BLOK A	68 003,20	81 603,84
01	SO -01 SPEVNENÉ PLOCHY	61 593,37	73 912,04
03	SO-01 VEREJNÉ OSVETLENIE	6 409,83	7 691,80
02	D2. SO - 02 BLOK B	64 344,70	77 213,64
01	SO -02 SPEVNENÉ PLOCHY	49 616,43	59 539,72
03	SO-02 VEREJNÉ OSVETLENIE	14 728,27	17 673,92
03	D3. SO - 03 BLOK C	101 889,79	122 267,75
01	SO -03 SPEVNENÉ PLOCHY	95 912,15	115 094,58
03	SO-03 VEREJNÉ OSVETLENIE	5 977,64	7 173,17
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		14 000,00	16 800,00
rezerva		14 000,00	16 800,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		248 237,69	297 885,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM
Objekt: 01 - D1. SO - 01 BLOK A
Časť: 01 - SO -01 SPEVNEÉ PLOCHY

JKSO:
Miesto: Žiar nad Hronom

KS:
Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ:
Mesto Žiar nad Hronom

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
M-SILNICE SK s.r.o.

IČO: 368 33 380
IČO DPH: SK2022448098

Projektant:
ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. ARCH. I. TEPLAN

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Emília Kurillová

IČO: 40090914
IČO DPH: 1026660360

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				61 593,37
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				61 593,37
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	61 593,37	12 318,67
Cena s DPH		v	EUR	73 912,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 01 - D1. SO - 01 BLOK A

Časť: 01 - SO -01 SPEVNEÉ PLOCHY

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR

Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	61 593,37
HSV - Práce a dodávky HSV	61 593,37
1 - Zemné práce	12 814,80
2 - Zakladanie	1 508,49
5 - Komunikácie	32 050,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 265,93
99 - Presun hmôt HSV	2 953,80
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'ážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 593,37

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM
 Objekt: 01 - D1. SO - 01 BLOK A
 Časť: 01 - SO -01 SPEVNENÉ PLOCHY
 Miesto: Žiar nad Hronom Dátum: 28.08.2018
 Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR
 Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o. Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 593,37

HSV - Práce a dodávky HSV

61 593,37

1	K	625990000	poznámka "rozpočet je orientačný -ocenený v programe CENKROS4 " " názvy materiálov su uvedené ako príklad, môžu byť v zmysle zákona č.25/2006 " nahradené ekviv. výrobkami / odsuhlasené projektantom / Súčet		0,000	0,00	0,00
2	K	62599000002	poznámka "k správne naceneni výkazu vymer je potrebné naštudovaniu PD Súčet		0,000	0,00	0,00

1 - Zemné práce

12 814,80

3	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t 7,45 "B14	m2	7,450	1,41	10,50
4	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	6,600	1,86	12,28
5	K	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	81,650	1,11	90,63
6	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	97,000	5,43	526,71
7	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t 97 " B10	m2	97,000	17,16	1 664,52
8	K	1131522R40	Vybúranie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, hr. 100 mm 0,254 t 191,45 " B11	m2	191,450	4,15	794,52
9	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t 191,45 " B11 3 " pre B20 Súčet	m2	194,450	17,16	3 336,76
10	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 186,6*0,3 " B13 7,45*0,15" B14 97*0,1 " B10 191,45*0,15 "B11 Súčet	m3	95,516	1,04	99,34
		odkopORNICA			55,980		
					1,118		
					9,700		
					28,718		
					95,516		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	17,476	34,44	601,87
			6,35*2,2*0,8 " B21 v P3		11,176		
			0,3*0,3*70 " časť obrubníky - potrebný výkop		6,300		
		vykop1	Súčet		17,476		
12	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	17,476	15,50	270,88
13	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	112,992	33,51	3 786,36
			vykop1		17,476		
			odkopORNICA		95,516		
			Súčet		112,992		
14	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	112,992	1,52	171,75
15	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	17,476	7,74	135,26
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	112,992	0,73	82,48
17	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	11,000	27,70	304,70
18	K	1751012R02	Obsyp a násyp na vyrovnanie terenu	m2	98,000	4,00	392,00
			98		98,000		
19	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	44,500	0,65	28,93
			44,5 " zatravnenie po vyburaných chodníkoch		44,500		
		ptravnikPL	Súčet		44,500		
20	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,708	7,06	26,18
			ptravnikPL/12		3,708		
21	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	44,500	0,40	17,80
			ptravnikPL		44,500		
22	K	18130-1113-1	Rozprestretie ornice nad 500 m2 hr. do 20 cm	m2	142,500	0,61	86,93
			ptravnikPL		44,500		
			98		98,000		
			Súčet		142,500		
23	K	1858035R1	Odstránenie ručné - prerastenej trávy	m	312,000	0,30	93,60
			312 " B15 - okolo obrubníkov		312,000		
24	K	1858035R11	príplatok za dočistenie tlakovou vodou	m	312,000	0,90	280,80
			312 " B15 - okolo obrubníkov		312,000		
2 - Zakladanie							1 508,49
25	K	2169041R12	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	390,800	3,86	1 508,49
			P6asfBETONpl		390,800		
			Súčet		390,800		
5 - Komunikácie							32 050,35
26	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	15,750	1,14	17,96
			P4strkodrava		15,750		
			Súčet		15,750		
27	M	69366510001	folia difuzna proti prerastaniu koreňov	m2	18,900	0,67	12,66
28	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	15,750	1,76	27,72
			P4strkodrava		15,750		
			Súčet		15,750		
29	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	35,660	1,76	62,76
			P3guma		35,660		
30	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	15,750	3,08	48,51
			P4strkodrava " 16-32 frakcia		15,750		
31	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	15,750	4,40	69,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			P4strkodrava " hr 0-300 mm, frakcia 16-32 mm		15,750		
			Súčet		15,750		
32	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	M2	35,660	5,50	196,13
			P3guma " 100-300 mm, frakcia 16-32 mm		35,660		
			Súčet		35,660		
33	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	M2	193,550	5,50	1 064,53
			P2guma		51,550		
			P4strkodrava		15,750		
			P7asfBETONpl		105,450		
			P9KOCKA		20,800		
			Súčet		193,550		
34	K	56711411R1	Podklad z podkladového betónu tr. C 25/30 hr. 100 mm	m2	157,000	11,32	1 777,24
			P2guma		51,550		
			P7asfBETONpl		105,450		
			Súčet		157,000		
35	K	56712411R4	Podklad z podkladového betónu tr. C 25/30 hr. 140 mm	m2	155,950	15,85	2 471,81
			P8asfBETONpl		155,950		
			Súčet		155,950		
36	K	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	176,750	12,00	2 121,00
			P8asfBETONpl		155,950		
			P9KOCKA		20,800		
			Súčet		176,750		
37	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	652,200	0,60	391,32
			390,80		390,800		
			105,45		105,450		
			155,95		155,950		
			Súčet		652,200		
38	K	5771444R71	Asfaltový betón hr. 50 mm	m2	652,200	12,25	7 989,45
			P6asfBETONpl		390,80		
			P7asfBETONpl		105,45		
			P8asfBETONpl		155,95		
			asfBETON50mm		Súčet		
					652,200		
39	K	5891100R21	Športový povrch - gumený liaty povrch hr 40 mm/ farebná vrstva 15 mm+ podkladná čierna vrstva 25 mm/ -dodavka a pokladka+ penetračný náter	m2	248,610	60,94	15 150,29
			P1guma		78,65+82,75		
			P2guma		25,75+25,8		
			P3guma		35,66		
			liataGUMAplocha		Súčet		
					248,610		
40	K	591111121	Kladenie dlažby z kociek so zhotovením lôžka do hr. 50 mm, s vyplnením škár, s dvojitém baranením a so zmetením prebytočného materiálu na krajinu z kameňa a troskových, do lôžka z kameniva ťaženého	m2	20,800	7,32	152,26
			P9KOCKA		20,8		
			kockaPL		Súčet		
					20,800		
41	M	58380106001	Kocka kamenná andezit 80/80/70 mm	m2	22,058	22,55	497,41
			kockaPL*1,05		21,840		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 265,93

42	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	200,000	4,82	964,00
			200		200,000		
			Súčet		200,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 01 - D1. SO - 01 BLOK A

Časť: 03 - SO-01 VEREJNÉ OSVETLENIE

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

M-SILNICE SK s.r.o.

IČO:

368 33 380

IČO DPH:

SK2022448098

Projektant:

ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. ARCH. I. TEPLAN

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Emília Kurillová

IČO:

40090914

IČO DPH:

1026660360

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

6 409,83

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 409,83

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

6 409,83

1 281,97

Cena s DPH

v EUR

7 691,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 01 - D1. SO - 01 BLOK A

Časť: 03 - SO-01 VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR

Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Emília Kurillová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 409,83
D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00
D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	3 239,21
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	3 170,62
M21 - 155 Elektromontáže	1 361,16
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	1 809,46
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'ážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 409,83

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 01 - D1. SO - 01 BLOK A

Časť: 03 - SO-01 VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR

Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 409,83

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

0,00

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

3 239,21

1	M	316 790E186	Výzbroj ROSA TB 1	kus	3,000	21,09	63,27
2	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	18,000	0,54	9,72
3	M	341 303M100	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x25	m	72,000	11,48	826,56
4	M	348 4M00182	Svietidlo ARMANDA LED - R13LED030, 38W IP 66	kus	3,000	440,00	1 320,00
5	M	354 3500R02	Koncovka na kábel 1kV : EPKT-0031-L12, so šrubovacími kábelovými okami, 4x(25-70mm2)	sada	6,000	40,65	243,90
6	M	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	68,400	1,22	83,45
7	M	358 5690E03	Poistková vložka DII E27 - 112120 : Z-DII/SE-6A/DZ	kus	3,000	0,27	0,81
8	M	920 AN53717	Stožiar STK76/40/3-ZINOK	kus	3,000	230,50	691,50

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

3 170,62

M21 - 155 Elektromontáže

1 361,16

9	K	21010-0252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou zátkou 4x 16-25 mm2	kus	6,000	5,18	31,08
10	K	21010-0602	Montáž prírubovej 1-cestnej koncovky, pre 1kV celoplastové káble 4x25 mm2	kus	6,000	13,00	78,00
11	K	21012-0001	Montáž poistky závitovej E27 do 25A/500V, komplet	kus	3,000	2,31	6,93
12	K	21020-2030	Montáž, LED svietidlo uličné, cestné, na výložník	kus	3,000	13,00	39,00
13	K	21020-4002	Montáž, stožiar osvetlovací, sadový, ocelový	kus	3,000	14,95	44,85
14	K	21020-4201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	3,000	14,28	42,84
15	K	21022-0021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia zvarom	m	72,000	0,79	56,88
16	K	21081-0005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	18,000	0,50	9,00
17	K	21081-0089	Montáž, kábel Cu 1kV voľne uložený CYKY 4x25, 3x25+16	m	72,000	0,69	49,68
18	K	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	24,292	6,00	145,75
19	K	21328-0061	Podružný materiál	%	32,452	3,00	97,36
20	K	21328-0062	Zaobstarávací prírážka	%	32,452	10,00	324,52
21	K	21328-0063	Stratné	%	9,197	5,00	45,99
22	K	21328-0064	Prirážka na dopravu	%	32,452	3,60	116,83
23	K	21328-0065	Prirážka na presun	%	32,452	1,00	32,45
24	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	12,00	240,00

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

1 809,46

25	K	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	0,064	55,05	3,52
26	K	46005-0703	Jama pre stožiar VO do 2 m3, ručne, zemina tr.3	m3	4,500	31,28	140,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	4,500	121,97	548,87
28	K	46010-0022	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, v trase, D 250x1500mm	kus	3,000	174,75	524,25
29	K	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	64,000	3,79	242,56
30	K	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	64,000	1,98	126,72
31	K	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	64,000	1,60	102,40
32	K	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	64,000	1,44	92,16
33	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	22,400	1,26	28,22

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 02 - D2. SO - 02 BLOK B

Časť: 01 - SO -02 SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

M-SILNICE SK s.r.o.

IČO: 368 33 380

IČO DPH: SK2022448098

Projektant:

ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. ARCH. I. TEPLAN

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Emília Kurillová

IČO: 40090914

IČO DPH: 1026660360

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	49 616,43
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	49 616,43
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	49 616,43	9 923,29

Cena s DPH	v EUR	59 539,72
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 02 - D2. SO - 02 BLOK B

Časť: 01 - SO -02 SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR

Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	49 616,43
HSV - Práce a dodávky HSV	48 156,23
1 - Zemné práce	6 716,84
2 - Zakladanie	2 194,17
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	962,58
5 - Komunikácie	23 911,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 896,98
99 - Presun hmôt HSV	4 473,72
PSV - Práce a dodávky PSV	1 460,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 460,20
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'ážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 616,43

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 02 - D2. SO - 02 BLOK B

Časť: 01 - SO -02 SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR

Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 616,43

HSV - Práce a dodávky HSV

48 156,23

1	K	625990000	poznámka "rozpočet je orientačný -ocenený v programe CENKROS4 "		0,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	--	-------	------	------

" názvy materiálov su uvedené ako príklad, môžu byť v zmysle zákona č.25/2006

" nahradené ekviv. výrobkami / odsuhlasené projektantom /
Súčť

0,000

2	K	62599000002	poznámka "k správne mu naceneni u výkazu vymer je potrebné našťudovaniu PD Súčť		0,000	0,00	0,00
---	---	-------------	---	--	-------	------	------

0,000

1 - Zemné práce

6 716,84

3	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t 57,5 "B14	m2	57,500	1,41	81,08
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

57,500

4	K	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t 59,27 " B17	m2	59,270	1,36	80,61
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

59,270

5	K	113208111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	210,000	1,11	233,10
6	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t 165,25 " B10	m2	165,250	17,16	2 835,69

165,250

7	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 602,35*0,15 " B13 57,5*0,15" B14 162,25*0,1 " B10 Súčť 191,45*0,15 "B11	m3	115,203	1,04	119,81
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

90,353

8,625

16,225

115,203

28,718

8	K	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne 0,4*0,4*1*48 0,55*0,4*8 Medzisúčť 0,3*0,3*120 " potrebný výkop pre obrubníky Medzisúčť Súčť	m3	20,240	43,18	873,96
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

7,680

1,760

9,440

10,800

10,800

20,240

vykopRyha

9	K	130001101	Príplatok k cenám za sťazenie výkopu pre všetky triedy	m3	20,240	15,50	313,72
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	20,240	33,51	678,24
11	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	152,883	1,52	232,38
			115,203		115,203		
			17,44		17,440		
			vykopRyha		20,240		
			Súčet		152,883		
12	K	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	20,240	7,74	156,66
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	152,883	0,73	111,60
14	K	1751012R02	Obsyp a násyp na vyrovnanie terenu	m2	65,000	4,00	260,00
15	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	74,000	0,65	48,10
			74 " zatravnenie po vyburaných chodníkoch		74,000		
		ptravnikPL	Súčet		74,000		
16	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,167	7,06	43,54
			ptravnikPL/12		6,167		
17	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	74,000	0,40	29,60
			ptravnikPL		74,000		
18	K	18130-1113-1	Rozprestretie ornice nad 500 m2 hr. do 20 cm	m2	774,350	0,61	472,35
			ptravnikPL		74,000		
			98		98,000		
			Medzisúčet		172,000		
			602,35		602,350		
			Medzisúčet		602,350		
			Súčet		774,350		
19	K	1858035R1	Odstánenie ručné - prerastenej trávy	m	122,000	0,30	36,60
			122 " B15 - okolo obrubníkov		122,000		
20	K	1858035R11	priplatok za dočistenie tlakovou vodou	m	122,000	0,90	109,80
			122" B15 - okolo obrubníkov		122,000		
2 - Zakladanie							2 194,17
21	K	2169041R12	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	235,400	3,86	908,64
			P6asfBETONpl		235,400		
			Súčet		235,400		
22	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	9,440	90,00	849,60
			0,4*0,4*1*48		7,680		
			0,55*0,4*8		1,760		
			Súčet		9,440		
23	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	21,100	15,31	323,04
			0,25*0,4*4*48		19,200		
			0,25*(0,55+0,4)*2*4		1,900		
			Súčet		21,100		
24	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	21,100	5,35	112,89
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie							962,58
25	K	338171112	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	34,000	7,55	256,70
26	M	PR400202	Stĺpiky UNIVERS, priemer : 48 mm, výška: 2m, výška pletiva 1,5m	ks	34,000	10,22	347,48
27	K	33817112R1	Osadenie stĺpika ocelového plotového - vzpera	ks	14,000	8,16	114,24
28	M	PR401003	Rúrka pre vzperu/BE UNIVERS, priemer : 38 mm, výška 1m, výška pletiva 1,5 a 1,75m	ks	14,000	17,44	244,16
5 - Komunikácie							23 911,94
29	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	194,645	1,14	221,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			P4strkodrva*1,1		13,200		
			P4Astrk*1,1 " zvislo ku obrubníkom		11,550		
			P5strkPLAV*1,1		169,895		
			Súčet		194,645		
30	M	69366510001	folia difuzna proti prerastaniu koreňov	m2	233,574	0,67	156,49
31	K	564281R111	kryt zo plaveného štrku fr 4-8 mm s rozprestretím, po zhutnení hr. 400 mm	m2	154,450	11,69	1 805,52
		P5strkPLAV	138,60+15,85		154,450		
32	K	5648311R11	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	154,450	2,76	426,28
		P5strkPLAV	" 0-32 frakcia		154,450		
33	K	564811111A	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm /mlat/	m2	10,500	1,77	18,59
		P4Astrk	10,5 " fr 0-8 mm		10,500		
			Súčet		10,500		
34	K	56485R1111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr 0-32 mm	m2	10,500	3,87	40,64
		P4Astrk			10,500		
			Súčet		10,500		
35	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	12,000	1,77	21,24
		P4strkodrva	6+6		12,000		
			Súčet		12,000		
36	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	12,000	2,76	33,12
		P4strkodrva	" 16-32 frakcia		12,000		
37	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	12,000	3,87	46,44
		P4strkodrva	" hr 0-300 mm, frakcia 16-32 mm		12,000		
			Súčet		12,000		
38	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	M2	558,500	4,99	2 786,92
		P4strkodrva			12,000		
		P7asfBETONpl			546,500		
			Súčet		558,500		
39	K	56711411R1	Podklad z podkladového betónu tr. C 25/30 hr. 100 mm	m2	546,500	11,32	6 186,38
		P7asfBETONpl			546,500		
			Súčet		546,500		
40	K	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	176,750	12,00	2 121,00
		P8asfBETONpl			155,950		
		P9KOCKA			20,800		
			Súčet		176,750		
41	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	781,900	0,60	469,14
42	K	5771444R71	Asfaltový betón hr. 50 mm	m2	781,900	12,25	9 578,28
		P6asfBETONpl	235,4		235,400		
		P7asfBETONpl	546,50		546,500		
		asfBETON50mm	Súčet		781,900		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9 896,98
43	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	513,220	4,82	2 473,72
			513,22		513,220		
			Súčet		513,220		
44	M	59217454001	Obrubník betónový -záhradný 50/250/1000 mm	ks	515,000	4,01	2 065,15
45	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	23,650	3,06	72,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			23,65" B18		23,650		
46	K	919735R112	Rezanie bet . a asf. krytu do hĺbky nad 50 do 100 mm	m	193,350	5,00	966,75
			217-23,65		193,350		
47	K	931994172	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcie bitumenovým a asfaltovým izolačným pásom š. do 500 mm	m	31,000	12,21	378,51
48	K	96600114R6	Demntáž preliezok vratane základov	ks	1,000	15,00	15,00
49	K	96600114R7	demontáž OK konštrukcie prašiakov	ks	1,000	155,00	155,00
50	K	9660011R24	demontáž svetidla pre spatné osadenie / vratane základu/	ks	3,000	45,00	135,00
51	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	78,958	11,50	908,02
52	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 105,412	0,38	420,06
53	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	78,958	8,28	653,77
54	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	78,958	0,93	73,43
55	K	979089212	Poplatok za skládku	t	78,958	19,00	1 500,20
56	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	40,00	80,00

99 - Presun hmôt HSV

4 473,72

57	K	9982220R11	Presun hmôt pre HSV	t	497,080	9,00	4 473,72
----	---	------------	---------------------	---	---------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 460,20

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 460,20

58	K	767911120	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	86,750	3,63	314,90
59	M	GS300102	Ploty AXIAL SUPER (zelený), výška 150cm	bal	4,000	76,01	304,04
			86,75/25		3,470		
			Súčet		3,470		
			4		4,000		
60	M	GA000111	Príslušenstvo k plotom, NAPINÁK PVC (biely,zelený) č.3	ks	10,000	0,92	9,20
61	K	767912120	Montáž oplatenia nap drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	260,250	0,52	135,33
			86,75*3		260,250		
62	M	FT100035	Napínací drôt PVC (biely,zelený) 2,4/100m	ks	3,000	20,08	60,24
63	M	FT800001	Viazací drôt Zn 1,0/30m	ks	1,000	2,51	2,51
64	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	4,000	13,19	52,76
65	M	ECObranka1,5	ECO bránka, priechod 1m, výška 1,5m	ks	4,000	133,03	532,12
66	K	767912160	Prihačkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	m	40,000	0,39	15,60
			4*10		40,000		
			Súčet		40,000		
67	M	15615311	Vodiaca spinka na napínací drôt zelena	ks	40,000	0,15	6,00
			10*4		40,000		
			Súčet		40,000		
68	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	%	25,000	1,10	27,50

VP - Práce navyč

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 02 - D2. SO - 02 BLOK B

Časť: 03 - SO-02 VEREJNÉ OSVETLENIE

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

M-SILNICE SK s.r.o.

IČO:

368 33 380

IČO DPH:

SK2022448098

Projektant:

ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. ARCH. I. TEPLAN

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Emília Kurillová

IČO:

40090914

IČO DPH:

1026660360

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 728,27
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 728,27
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 728,27	2 945,65
Cena s DPH				17 673,92
v EUR				

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 02 - D2. SO - 02 BLOK B

Časť: 03 - SO-02 VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR

Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	14 728,27
D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00
D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	5 968,36
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	8 759,91
M21 - 155 Elektromontáže	3 300,27
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	5 459,64
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 728,27

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 02 - D2. SO - 02 BLOK B

Časť: 03 - SO-02 VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR

Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 728,27

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

0,00

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

5 968,36

1	M	316 790E186	Výzbroj ROSA TB 1	kus	4,000	21,09	84,36
2	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	42,000	0,54	22,68
3	M	341 303M100	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x25	m	203,000	11,48	2 330,44
4	M	348 4M00182	Svietidlo ARMANDA LED - R13LED030, 38W IP 66	kus	4,000	440,00	1 760,00
5	M	354 3500R02	Koncovka na kábel 1kV : EPKT-0031-L12, so šrubovacími kábelovými okami, 4x(25-70mm2)	sada	14,000	40,65	569,10
6	M	354 4161R32	Spojka prechodová na kábel 1kV : EPKJ-0910, 4x(25-50), bez lisovaných spojovačov	sada	1,000	43,42	43,42
7	M	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	192,850	1,22	235,28
8	M	358 5690E03	Poistková vložka DII E27 - 112120 : Z-DII/SE-6A/DZ	kus	4,000	0,27	1,08
9	M	920 AN53717	Stožiar STK76/40/3-ZINOK	kus	4,000	230,50	922,00

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

8 759,91

M21 - 155 Elektromontáže

3 300,27

10	K	21010-0252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou 4x 16-25 mm2	kus	14,000	5,18	72,52
11	K	21010-0602	Montáž prírubovej 1-cestnej koncovky, pre 1kV celoplastové káble 4x25 mm2	kus	14,000	13,00	182,00
12	K	21010-1253	Montáž káblovej 1kV spojky (liatinová) 4x 25-50 mm2	kus	1,000	68,27	68,27
13	K	21012-0001	Montáž poistky závitovej E27 do 25A/500V, komplet	kus	4,000	2,31	9,24
14	K	21020-2030	Montáž, LED svietidlo uličné, cestné, na výložník	kus	7,000	13,00	91,00
15	K	21020-4002	Montáž, stožiar osvetlovací, sadový, ocelový	kus	7,000	14,95	104,65
16	K	21020-4201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	4,000	14,28	57,12
17	K	21022-0021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia zvarom	m	203,000	0,79	160,37
18	K	21081-0005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	42,000	0,50	21,00
19	K	21081-0089	Montáž, kábel Cu 1kV voľne uložený CYKY 4x25, 3x25+16	m	203,000	0,69	140,07
20	K	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	72,130	6,00	432,78
21	K	21328-0061	Podružný materiál	%	59,763	3,00	179,29
22	K	21328-0062	Zaobstarávacía prírážka	%	59,763	10,00	597,63
23	K	21328-0063	Stratné	%	25,884	5,00	129,42
24	K	21328-0064	Prirážka na dopravu	%	59,763	3,60	215,15
25	K	21328-0065	Prirážka na presun	%	59,763	1,00	59,76
26	K	21329-0045	Demontáž jestvujúcich svietidiel	hod	30,000	12,00	360,00
27	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	35,000	12,00	420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach							5 459,64
28	K	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	0,177	55,05	9,74
29	K	46005-0703	Jama pre stožiar VO do 2 m3, ručne, zemina tr.3	m3	7,000	31,28	218,96
30	K	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	10,500	121,97	1 280,69
31	K	46008-0101	Betónový základ, rozbúranie	m3	4,500	173,46	780,57
32	K	46010-0022	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, v trase, D 250x1500mm	kus	7,000	174,75	1 223,25
33	K	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	177,000	3,79	670,83
34	K	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	177,000	1,98	350,46
35	K	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	177,000	1,60	283,20
36	K	46051-0222	Kanál z betónových žlabov, asfaltovaný TK11	m	15,000	20,60	309,00
37	K	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	177,000	1,44	254,88
38	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	61,950	1,26	78,06

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 03 - D3. SO - 03 BLOK C

Časť: 01 - SO -03 SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

M-SILNICE SK s.r.o.

IČO: 368 33 380

IČO DPH: SK2022448098

Projektant:

ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. ARCH. I. TEPLAN

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Emília Kurillová

IČO: 40090914

IČO DPH: 1026660360

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				95 912,15
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				95 912,15
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	95 912,15	19 182,43
Cena s DPH			v EUR	115 094,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 03 - D3. SO - 03 BLOK C

Časť: 01 - SO -03 SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR

Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	95 912,15
HSV - Práce a dodávky HSV	92 140,25
1 - Zemné práce	6 865,82
2 - Zakladanie	3 634,38
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	906,60
5 - Komunikácie	66 370,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 951,89
99 - Presun hmôt HSV	3 410,71
PSV - Práce a dodávky PSV	3 771,90
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 020,30
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 751,60
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	95 912,15

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 03 - D3. SO - 03 BLOK C

Časť: 01 - SO -03 SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR

Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 912,15

HSV - Práce a dodávky HSV

92 140,25

1	K	625990000	poznámka "rozpočet je orientačný -ocenený v programe CENKROS4 " " názvy materiálov su uvedené ako príklad, môžu byť v zmysle zákona č.25/2006 " nahradené ekviv. výrobkami / odsuhlasené projektantom / Súčet		0,000	0,00	0,00
2	K	62599000002	poznámka "k správne naceneni výkazu vymer je potrebné naštudovaniu PD Súčet		0,000	0,00	0,00

1 - Zemné práce

6 865,82

3	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t 28,06 "B14	m2	28,060	1,41	39,56
4	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	23,300	1,86	43,34
5	K	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	31,500	1,11	34,97
6	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t 165,25 " B10	m2	165,250	17,16	2 835,69
7	K	1131522R40	Vyburanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, hr. 100 mm 0,254 t 77 " B11 8,75 " b12 Súčet	m2	85,750	4,15	355,86
8	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t 99,83 " B10	m2	99,830	17,16	1 713,08
9	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 340*0,15 " B13 28,06*0,15" B14 99,83*0,1 " B10 77*0,15 "B11 Súčet	m3	76,742	1,04	79,81
10	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,736	23,62	64,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			15,2*0,45*0,4		2,736		
		ryha600_1	Súčet		2,736		
11	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	2,736	6,69	18,30
			ryha600_1		2,736		
73	K	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	6,300	43,18	272,03
			0,3*0,3*70 " potrebný výkop pre obrubníky		6,300		
			Medzisúčet		6,300		
		vykopRyha	Súčet		6,300		
74	K	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	6,300	15,50	97,65
12	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	9,036	33,51	302,80
			ryha600_1		2,736		
			vykopRyha		6,300		
		hornina	Súčet		9,036		
13	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	9,036	1,52	13,73
14	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	9,036	7,74	69,94
15	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,036	0,73	6,60
16	K	1751012R02	Obsyp a násyp na vyrovnanie terenu	m2	98,000	4,00	392,00
			98		98,000		
17	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	44,500	0,65	28,93
			44,50 " zatravnenie po vyburaných chodníkoch		44,500		
		ptravnikPL	Súčet		44,500		
18	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,708	7,06	26,18
			ptravnikPL/12		3,708		
19	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	44,500	0,40	17,80
			ptravnikPL		44,500		
20	K	18130-1113-1	Rozprestretie ornice nad 500 m2 hr. do 20 cm	m2	142,500	0,61	86,93
			ptravnikPL		44,500		
			98		98,000		
			Súčet		142,500		
21	K	1858035R1	Odstránenie ručné - prerastenej trávy	m	305,000	0,30	91,50
			305 " B15 - okolo obrubníkov		305,000		
22	K	1858035R11	priplatok za dočistenie tlakovou vodou	m	305,000	0,90	274,50
			305" B15 - okolo obrubníkov		305,000		
2 - Zakladanie							3 634,38
23	K	2169041R12	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	941,550	3,86	3 634,38
			P6asfBETONpl		457,000		
			P10guma		89,200		
			P12guma		111,950		
			P14guma		283,400		
			Súčet		941,550		
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							906,60
24	K	327210120	Montáž oporných a zárubných múrov z predplnených prefabrikovaných drôtokamenných košov s kamennou výplňou, povrchová ochrana	m3	3,402	165,41	562,72
			0,45*0,5*15,122		3,402		
25	M	31311066501	koše - j oceľovej siete vrátane zdvihačích úchyto. Povrch. ochrana Galmac (Zn+5%Al) + kamen	m3	3,470	99,10	343,88
5 - Komunikácie							66 370,85
26	K	56485R1111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr 0-32 mm	m2	5,900	4,10	24,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			P13guma		5,900		
27	K	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	M2	419,400	5,50	2 306,70
			P7asfBETONpl		323,600		
			P2guma		75,000		
			P9KOČKA		20,800		
			Súčet		419,400		
28	K	56711411R1	Podklad z podkladového betónu tr. C 25/30 hr. 100 mm	m2	425,000	11,32	4 811,00
			P7asfBETONpl		323,600		
			P11guma		20,500		
			P13guma		5,900		
			P2guma		75,000		
			Súčet		425,000		
29	K	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	176,750	12,00	2 121,00
			P8asfBETONpl		155,950		
			P9KOČKA		20,800		
			Súčet		176,750		
30	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	780,600	0,60	468,36
31	K	5771444R71	Asfaltový betón hr. 50 mm	m2	780,600	12,25	9 562,35
		P6asfBETONpl	457,		457,000		
		P7asfBETONpl	323,60		323,600		
		asfBETON50mm	Súčet		780,600		
32	K	5891100R01	Športový povrch - gumený liaty povrch hr 40 mm/ farebná vrstva 15 mm+ podkladná čierna vrstva 25 mm/ -dodávka a pokladka+ penetračný náter	m2	283,400	60,94	17 270,40
		P14guma	283,40		283,400		
		liataGUMAplocha	Súčet		283,400		
33	K	5891100R02	Športový povrch - gumený liaty povrch hr 40 mm/ farebná vrstva 15 mm+ podkladná čierna vrstva 25 mm/ -dodávka a pokladka+ penetračný náter	m2	75,000	60,94	4 570,50
		P2	75		75,000		
34	K	5891100R22	Športový povrch - gumený liaty povrch hr 110 mm/ farebná vrstva 15 mm+ podkladná čierna vrstva 95 mm/ -dodávka a pokladka+ penetračný náter	m2	109,700	112,40	12 330,28
		P10guma	89,2		89,200		
		P11guma	20,50		20,500		
			Súčet		109,700		
35	K	5891100R23	Športový povrch - gumený liaty povrch hr 90 mm/ farebná vrstva 15 mm+ podkladná čierna vrstva 75 mm/ -dodávka a pokladka+ penetračný náter	m2	117,850	104,00	12 256,40
		P12guma	111,95		111,950		
		P13guma	5,9		5,900		
			Súčet		117,850		
36	K	591111121	Kladenie dlažby z kociek so zhotovením lôžka do hr. 50 mm, s vyplnením škár, s dvojitém baranení a so zmetením prebytočného materiálu na krajinu z kameňa a troskových, do lôžka z kameniva ťaženého	m2	20,800	7,32	152,26
		P9KOČKA	20,8		20,800		
		kockaPL	Súčet		20,800		
37	M	58380106001	Kocka kamenná andezit 80/80/70 mm	m2	22,058	22,55	497,41
			kockaPL*1,05		21,840		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 951,89

38	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	316,000	4,82	1 523,12
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	59217454001	Obrubník betónový -záhradný 50/250/1000 mm	ks	318,000	4,01	1 275,18
40	K	91786211R1	Osadenie obrubníka cestného v betonovom lôžku 2+12+20,15	M	34,150	6,66	227,44
					34,150		
41	M	59217454078	Obrubník betónový prechodový cestný 250/125/1000 mm	ks	21,000	4,01	84,21
42	M	592174540781	Obrubník betónový prechodový cestný 150/250/1000 mm	ks	14,000	5,50	77,00
43	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm 62 " B18	m	62,000	3,06	189,72
					62,000		
44	K	931994172	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcie bitumenovým a asfaltovým izolačným pásom š. do 500 mm	m	29,000	12,21	354,09
45	K	919735R112	Rezanie bet . a asf. krytu do hĺbky nad 50 do 100 mm 190-29	m	161,000	5,00	805,00
					161,000		
46	M	553991236	REPASIA NOSNÁ KONŠTRUKCIA BASK. KOŠOV - VID POPIS kb VYKRES C04 / + nove siete/ky/	ks	2,000	380,00	760,00
47	K	966001121	Demontáž parkovej lavičky s betónovým základom	ks	16,000	15,00	240,00
48	K	96600114R6	Demontáž preliezok vrátane základov	ks	5,000	15,00	75,00
49	K	96600114R7	demontáž OK konštrukcie prašniakov	ks	1,000	155,00	155,00
50	K	96600114R8	Demontáž - pieskoviska- komplet /obruby piesok/ , rozmer 3300/4200 mm	ks	1,000	99,00	99,00
51	K	9660011R21	demontáž OK sušniakov	ks	4,000	45,00	180,00
75	K	9660011R23	demontáž odpadového koša	ks	4,000	25,00	100,00
52	K	966067112	Rozobratie plotov výšky z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t 75	m	75,000	4,44	333,00
					75,000		
53	K	971045805	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00002t 30*28 "B9	cm	840,000	0,13	109,20
					840,000		
54	K	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	95,157	11,50	1 094,31
55	K	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 332,198	0,38	506,24
56	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	95,157	8,28	787,90
57	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	95,157	0,93	88,50
58	K	979089212	Poplatok za skládku	t	95,157	19,00	1 807,98
59	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	40,00	80,00

99 - Presun hmôt HSV

60	K	9982220R11	Presun hmôt pre HSV	t	378,968	9,00	3 410,71
							3 410,71

PSV - Práce a dodávky PSV

3 771,90

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 020,30

61	K	767911140	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m 75	m	75,000	4,28	321,00
					75,000		
			oplatenie1		75,000		
62	M	3133102200	pletivo v 4,5m	m	75,000	14,00	1 050,00
63	M	1561530200	Napínací drôt poplast D 2,9/100m 75*4 "30m	ks	10,000	19,33	193,30
			Súčť		300,000		
					300,000		
			10		10,000		
64	M	156153029	Drôt viazaci PVC poplast D 2,0mm dl. bal.30m	ks	10,000	3,00	30,00
65	M	15615301	Napínak PVC 1	ks	1,000	0,50	0,50
			Súčť		1,000		
66	K	767912160	Prihačkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	m	450,000	0,39	175,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			6*75		450,000		
			Súčet		450,000		
67	M	15615311	Vodiaca spinka na napínací drôt zelena	ks	450,000	0,15	67,50
68	K	7679202R20	repasia otvatavej brány-4000/2500 - osadenej na ihisku + otváracia závera s pasovej ocele -	ks	1,000	155,00	155,00
69	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	%	25,000	1,10	27,50

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 751,60

70	K	78320182R1	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií - odhrzavenie	m2	145,000	3,10	449,50
71	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	145,000	6,66	965,70
			145" nater pletiva ihriska		145,000		
72	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	145,000	2,32	336,40

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 03 - D3. SO - 03 BLOK C

Časť: 03 - SO-03 VEREJNÉ OSVETLENIE

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

M-SILNICE SK s.r.o.

IČO: 368 33 380

IČO DPH: SK2022448098

Projektant:

ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. ARCH. I. TEPLAN

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Emília Kurillová

IČO: 40090914

IČO DPH: 1026660360

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 977,64
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 977,64
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 977,64	1 195,53
Cena s DPH			v EUR	7 173,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 03 - D3. SO - 03 BLOK C

Časť: 03 - SO-03 VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR

Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 977,64
D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00
D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	3 050,67
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	2 926,97
M21 - 155 Elektromontáže	1 341,23
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	1 585,74
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 977,64

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU OD VRŠKY V ŽIARI NAD HRONOM

Objekt: 03 - D3. SO - 03 BLOK C

Časť: 03 - SO-03 VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 28.08.2018

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

Projektant: ING. ARCH. S. BARÉNYI, ING. AR

Zhotoviteľ: M-SILNICE SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 977,64

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

0,00

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

3 050,67

1	M	316 790E186	Výzbroj ROSA TB 1	kus	3,000	21,09	63,27
2	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	18,000	0,54	9,72
3	M	341 303M100	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x25	m	58,000	11,48	665,84
4	M	348 4M00182	Svietidlo ARMANDA LED - R13LED030, 38W IP 66	kus	3,000	440,00	1 320,00
5	M	354 3500R02	Koncovka na kábel 1kV : EPKT-0031-L12, so šrubovacími kábelovými okami, 4x(25-70mm2)	sada	6,000	40,65	243,90
6	M	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	45,600	1,22	55,63
7	M	358 5690E03	Poistková vložka DII E27 - 112120 : Z-DII/SE-6A/DZ	kus	3,000	0,27	0,81
8	M	920 AN53717	Stožiar STK76/40/3-ZINOK	kus	3,000	230,50	691,50

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

2 926,97

M21 - 155 Elektromontáže

1 341,23

9	K	21010-0252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou 4x 16-25 mm2	kus	6,000	5,18	31,08
10	K	21010-0602	Montáž prírubovej 1-cestnej koncovky, pre 1kV celoplastové káble 4x25 mm2	kus	6,000	13,00	78,00
11	K	21012-0001	Montáž poistky závitovej E27 do 25A/500V, komplet	kus	3,000	2,31	6,93
12	K	21020-2030	Montáž, LED svietidlo uličné, cestné, na výložník	kus	3,000	13,00	39,00
13	K	21020-4002	Montáž, stožiar osvetlovací, sadový, ocelový	kus	3,000	14,95	44,85
14	K	21020-4201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	3,000	14,28	42,84
15	K	21022-0021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia zvarom	m	48,000	0,79	37,92
16	K	21081-0005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	18,000	0,50	9,00
17	K	21081-0089	Montáž, kábel Cu 1kV voľne uložený CYKY 4x25, 3x25+16	m	58,000	0,69	40,02
18	K	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	21,769	6,00	130,61
19	K	21328-0061	Podružný materiál	%	30,566	3,00	91,70
20	K	21328-0062	Zaobstarávací prírážka	%	30,566	10,00	305,66
21	K	21328-0063	Stratné	%	20,602	5,00	103,01
22	K	21328-0064	Prirážka na dopravu	%	30,566	3,60	110,04
23	K	21328-0065	Prirážka na presun	%	30,566	1,00	30,57
24	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	12,00	240,00

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

1 585,74

25	K	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	0,045	55,05	2,48
26	K	46005-0703	Jama pre stožiar VO do 2 m3, ručne, zemina tr.3	m3	3,000	31,28	93,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	4,500	121,97	548,87
28	K	46010-0022	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, v trase, D 250x1500mm	kus	3,000	174,75	524,25
29	K	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	45,000	3,79	170,55
30	K	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	45,000	1,98	89,10
31	K	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	45,000	1,60	72,00
32	K	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	45,000	1,44	64,80
33	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	15,750	1,26	19,85

VP - Práce navyše

0,00